
Uchwała Nr XXIV/254/20 
Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/173/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/275/13 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/173/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/275/13 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Trzcianka (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 76) punkty 45 i 46 otrzymują 
brzmienie: 

45) rozdział 6a otrzymuje oznaczenie rozdziału 7; 

46) a) w rozdziale 7 dotychczasowe §§ 411- 414 otrzymują odpowiednio 
oznaczenie §§ 44- 47; 

b) §44 otrzymuje brzmienie: 
"§ 44. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa w składzie nie mniej 

niż 3 członków. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego i pozostałych członków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

Id: 642D2690-D634-4F67-8F3E-EC3E590C41E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

mgr Marek Dąbrowski 

Id: 642D2690-D634-4F67-8F3E-EC3E590C41E0. Podpisany Strona 2




